Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

INDICAÇÃO Nº 009/2021
-

ÀCOORC. De ASSUNTOS

LE~ P/ Prll1DÊNCIAS

~-~
INDICO a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja oficiado

ao Senhor Prefeito Municipal, para que o Chefe do Poder Executivo determine ao

Departamento competente desta Municipalidade que promova estudos visando à

possibilidade de realizar a canalização do esgoto no final da Rua João Kiss com a Rua

Antônio Michelino.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz urgente e necessária, haja

vista que se trata de um serviço básico e essencial para a população.

Certa de poder contar com o apoio do Senhor Chefe do Executivo em

mais esta solicitação, agradeço antecipadamente.

Câmara Municipal de Caieiras, 04 de jane

Vereadora}

Página 1 de 1